
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

 

Wójta Gminy Reńska Wieś z dnia 26 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie ogłoszenie konkursu na stanowisko Kierownika klubu dziecięcego „Klub 

Malucha STACYJKOWO w Reńskiej Wsi” 

 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2022r. poz.559 z późn.zm.), art.11 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U z 2019r. poz.1282 z późn.zm. ), art.14 ustawy z dnia 4 

lutego2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021r. poz.75 z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika klubu dziecięcego „Klub Malucha 

STACYJKOWO w Reńskiej Wsi”. 

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Komisja kwalifikacyjna do przeprowadzenia konkursu powołana zostanie odrębnym 

zarządzeniem. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


		2022-04-26T14:43:18+0200
	Tomasz Hubert Kandziora




